

Предварительная смета на работы 44м2

Черновые работы	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед, руб	Итого, руб
Электромонтажные работы				
Монтаж электрической точки	шт	55	300	16 500,00
Монтаж выделенной линии (сплит, дух. шкаф, вар. панель, посуд. маш.)	шт	5	1 000,00	5 000,00
Монтаж слаботочной линии	шт	3	700	2 100,00
Изготовление технической ниши под эл. щитка до 15 автоматов в кирпиче	шт.	1	1 000,00	1 000,00
Установка реле напряжения	шт.	4	750	3 000,00
Монтаж встраиваемого электрического щитка до 15 автоматов	шт.	1	4 000,00	4 000,00
Штробление под.эл.провода по штукатурке	м/п	90	150	13 500,00
Стоимость черновых работ				45100
Чистовые работы	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Итого, руб
Сантехнические работы				
Установка раковины с тубмой	шт	2	3 000,00	6 000,00
Установка зеркала для раковины	шт	1	1 000,00	1 000,00
Установка смесителя	шт	1	1 500,00	1 500,00
Установка ванны акриловой	шт	1	4 000,00	4 000,00
Установка полотенцесушителя	шт	1	2 000,00	2 000,00
Установка унитаза подвесного	шт	1	4 000,00	4 000,00
Электромонтажные работы				
Установка бра/светильника	шт	20	500	10 000,00
Установка выключателей	шт	30	200	6 000,00
Напольные работы				
Грунтование	м кв/м.п.	44	45	1 980,00
Кладка керамической плитки	м кв/м.п.	11	750	8 250,00
Затирка швов	м кв/м.п.	11	200	2 200,00
Настил подложки	м.кв/м.п	33	60	1 980,00
Настил ламината	м.кв/м.п	33	300	9 900,00
Монтаж пластикового плинтуса	м.п.	48	250	12 000,00
Работы по потолку				
Монтаж белого матового/глянцевого натяжного потолка	м кв	44	300	13200
Устройство отверстия с закладной под светильник и люстры в натяжном потолке.	шт	9	350	3150
Монтаж профиля для натяжного потолка ПК-5 под шторы и подсветку.	м.п.	9,1	2300	20930
Работы по стенам				
Грунтование	м.кв/м.п	150	40	6 800,00
Оштукатуривание стен(визуалка)	м.кв/м.п	150	200	30 000,00
Кладка керамической плитки	м кв/м.п.	20	1 200,00	24 000,00
Затирка швов	м кв/м.п.	20	200	4 000,00
Грунтовка стен	м кв/м.п.	150	40	6 000,00
Шпатлевание стен первый слой	м кв/м.п.	150	125	18 750,00

Финишное шпаклевание и шлифование стен	м кв/м.п.	150	125	18 750,00
Поклейка обоев	м кв/м.п.	150	200	30 000,00
Стоимость чистовых работ				246390
Общая стоимость всей сметы				291490